
ZARZĄDZENIE NR 13 

DYREKTORA GENERALNEGO 

LUBUSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO 

w Gorzowie Wlkp. 

z dnia 13 maja 2016 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu wewnętrznego Wydziału 

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Gorzowie Wielkopolskim. 

 

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 lit. d ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie 

cywilnej (Dz. U. z 2014 r., poz. 1111, z późn. zm.
1)

) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie wewnętrznym Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim, 

stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 21 Dyrektora Generalnego Lubuskiego Urzędu 

Wojewódzkiego z dnia 21 maja 2015 r. w sprawie ustalenia Regulaminu wewnętrznego 

Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Gorzowie Wielkopolskim wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 8 w ust. 2 w pkt 8 kropkę na końcu zdania zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 9 

w brzmieniu: 

 „9) stanowisko ds. wdrażania i utrzymania Systemu Wspomagania Dowodzenia 

systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne.”; 

2) w § 9 po ust. 8 dodaje się ust. 9 w brzmieniu: 

„9. Do stanowiska ds. wdrażania i utrzymania Systemu Wspomagania Dowodzenia 

systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne należą następujące sprawy i wynikające 

z nich zadania: 

1) planowanie oraz organizowanie działań związanych z wdrażaniem Systemu 

Wspomagania Dowodzenia systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne zgodnie 

z zaleceniami i wytycznymi Ministerstwa Zdrowia; 

                                                 
1)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 1199, z 2015 r. poz. 211 i 

poz. 1220 oraz z 2016 r. poz. 34. 



2 

 

2) utrzymanie w pełnej sprawności technicznej i użytkowej sprzętu łączności 

pracującego na potrzeby Systemu Wspomagania Dowodzenia systemu Państwowe 

Ratownictwo Medyczne; 

3) planowanie działań związanych z umiejscowieniem na terenie województwa 

elementów systemów łączności radiowej na potrzeby systemu zarządzania 

kryzysowego oraz na potrzeby systemu Państwowe Ratownictwo medyczne; 

4) nadzór nad funkcjonowaniem Systemu Wspomagania Dowodzenia systemu 

Państwowe Ratownictwo Medyczne; 

5) udział w planowaniu środków finansowych na zakup sprzętu, urządzeń łączności, ich 

utrzymanie oraz konserwację.”. 

3) załącznik otrzymuje nowe brzmienie i stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

DYREKTOR GENERALNY 

Roman Sondej 

 


